ĐẢNG BỘ HUYỆN HƯƠNG SƠN
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG ỦY XÃ AN HÒA THỊNH

	*
Số 02 - QĐ/ĐU
	An Hòa Thịnh, ngày 02 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phân công các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ, Uỷ viên  Ban BCH Đảng bộ
nhiệm kỳ 2020 - 2025 phụ trách các lĩnh vực và chỉ đạo chi bộ
Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy định số 29 - QĐ/TW ngày 25 tháng 7 năm 2016 của Ban Chấp hành Trung ương về “thi hành Điều lệ Đảng”;

Căn cứ Quy định số 484-QĐ/HU, ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Huyện ủy Hương Sơn về phân câp quản lý cán bộ;
Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã An Hòa Thịnh, nhiệm kỳ 2020 - 2025.
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ phụ trách các lĩnh vực và chỉ đạo chi bộ cụ thể như sau:
1. Các đồng chí trong Ban thường vụ Đảng ủy:

	1
	Đ/c Đinh Văn Hải
	BT Đảng ủy xã
	Chỉ đạo chung đồng thời trực tiếp phụ trách các chi bộ gồm: CB thôn Tiến Thịnh, CB thôn Đức Thịnh, CB thôn Phúc Thịnh, CB thôn An Thịnh, CB thôn Hưng Thịnh, CB thôn Đại Thịnh, CB thôn Tân Thịnh

	2
	Đ/c Nguyễn Xuân Bình
	Phó Bí thư thường trực Đảng uỷ
	Phụ trách các chi bộ gồm: CB thôn Cây Da, CB thôn Bình Hòa, CB thôn Giếng Thị, CB thôn Trung Mỹ, CB thôn Đông Mỹ, CB thôn Đông Vực, CB thôn Thiên Nhẫn. Đồng thời trực tiếp phụ trách CB thôn Nậy.

	3
	Đ/c Nguyễn Hữu Đông
	Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã
	Phụ trách khối chính quyền đồng thời chỉ đạo các chi bộ gồm: CB thôn Sâm Cồn, CB thôn Trùa, CB thôn Nậy, CB thôn Cừa Quán và CB thôn Đông Hà.

	4
	Đ/c Tống Thị Lệ Hằng
	CT UBMTTQ xã
	Phụ trách công tác Mặt trận; Khối đoàn thể; các tổ chức xã hội; khối các trường học;  Trạm y tế. Đồng thời trực tiếp phụ trách CB thôn Đại Thịnh, CB thôn Tiến Thịnh

2. Các đồng chí trong Ban Chấp hành Đảng bộ
	1
	Đ/c Nguyễn Tiến Dũng
	ĐUV, Phó CTUBND
	Phụ trách lĩnh vực VH - XH và một số lĩnh vực khác do UBND xã phân công  đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Đức Thịnh và CB thôn An Thịnh

	2
	Đ/c Nguyễn Phi Khanh
	ĐUV, Chỉ huy trưởng ban CHQS
	Phụ trách công tác Quân sự đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Cây Da

	3
	Đ/c Lê Đình Chiến
	ĐUV, Bí thư Đoàn TN
	Phụ trách công tác Đoàn TN đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Sâm Cồn , CB thôn Trùa

	4

	Đ/c Đinh Xuân Quang
	ĐUV, Chủ tịch Hội nông dân
	Phụ trách công tác Hội nông dân đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Đông Mỹ và CB thôn ĐôngVực

	5
	Đ/c Phan Thị Ngọc Tú
	ĐUV, Phó chủ tịch HĐND
	Phụ trách công tác HĐND đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Trung Mỹ và CB thôn Thiên Nhẫn

	6
	Đ/c Trần Thị Lệ Thủy
	ĐUV, Chủ tịch Hội LHPN
	Phụ trách công tác hội LHPN đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Hưng Thịnh và CB thôn Phúc Thịnh

	7
	Đ/c Lê Văn Quế
	ĐUV, Chủ tịch Hội CCB
	Phụ trách công tác hội Cựu chiến binh; Hội người cao tuổi đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Đông Hà

	8
	Đ/c Tống Phước Dần
	ĐUV, Phó CTUBND
	Phụ trách lĩnh vực tài nguyên môi trường và một số lĩnh vực khác do UBND xã phân công  đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Bình Hòa

	9
	Đ/c Phạm Anh Trung
	ĐUV, Trưởng Công an xã
	Phụ trách công tác Công an đồng thời trực tiếp chỉ đạo CB thôn Cừa Quán, CB Công an

	10
	Đ/c Ngô Thị Thu
	ĐUV, Văn phòng xã
	Văn phòng xã phụ trách công tác văn phòng Đảng đồng thời trực tiếp chỉ đạo chi bộ thôn Giếng Thị

	11
	Đ/c Mai Văn Thắng
	ĐUV, Bí thư CB thôn Tân Thịnh
	Trực tiếp chỉ đạo chi bộ thôn Tân Thịnh

	12
	Đ/c Lương Văn Đàm
	ĐUV, Bí thư CB - Hiệu trưởng Trường THCS NKV
	Trực tiếp chỉ đạo các chi bộ khối trường học và chi bộ Trạm y tế.

Điều 2:  Các đồng chí phụ trách các lĩnh vực, chỉ đạo các chi bộ có nhiệm vụ:
Lãnh đạo, chỉ đạo, hướng dẫn, đôn đốc các chi bộ thực hiện nghiêm túc Điều lệ Đảng, các chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật nhà nước, và quy định của địa phương.
Chịu trách nhiệm trước Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban Chấp hành Đảng bộ về kết quả hoạt động của lĩnh vực, địa bàn được phân công phụ trách.
Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ban xây dựng Đảng và các đồng chí có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành.
	Nơi nhận:
	T/M ĐẢNG ỦY

	- Như điều 3
	BÍ THƯ

	- Lưu VP xã
	 Đinh Văn Hải